CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS-GO

REQUERIMENTO

       Requer a SECRETARIA DE OBRAS,

                           a solicitação de providências à alagamentos.

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

 Nos termos do art. 136, inciso I do Regimento Interno, o vereador que

subscreve requer:

 Que seja enviado ofício à Secretária de Obras, solicitando providências a fim de

solucionar problemas de alagamento na rua Angico, Qd. 22, Lt. 26, no bairro Residencial Aldeia

dos Sonhos.

JUSTIFICATIVA

 O alagamento ocorre transtornos e perigo a toda população residente do local.

Anápolis, 09 de dezembro de 2019

LUIZ SANTOS LACERDA

Vereador